ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE UNIÃO DO OESTE

PROCESSO LICITATÓRIO N º 97/2022 – LEILÃO 01/2022

ATA DE LEILÃO

 Aos vinte e um dia dias do mês de dezembro de 2022, às 10:00 horas, reuniram-

se a Leiloeira GIANE SMANIOTTO e Comissão de Licitação formada por SUELEM

DAL SANTO TESSARO (Presidente), ANDRESSA GREGOLIN DONZELLI

(Secretária) e EDNA CASSARO (Membro), na Prefeitura Municipal de União do Oeste,

juntamente com o Sr. Sergio Eckert, representante da empresa ECKERT TECNOLOGIA

E ASSESSORIA LTDA, contratada pelo município através do Contrato Administrativo

90/2022, para realização de Leilão para Venda de Ativos Inservíveis do Município de

União do Oeste – SC.

 O processo de leilão nº 01/2022 do município de União do Oeste/SC, obteve 233

(duzentos e trinta e três) propostas finalizadas, 67 (sessenta e sete) compradores

habilitados para o leilão, 6190 (seis mil cento e noventa) visitas ao site, conforme planilha

de resultado consolidado da ECKERT TECNOLOGIA E ASSESSORIA LTDA, anexa.

 A venda dos ativos totalizou o montante de R$ 555.750,00 (quinhentos e

cinquenta e cinco mil e setecentos e cinquenta reais) em lotes vendidos conforme planilha

anexa. Findo os trabalhos a Leiloeira juntamente com a Comissão de Licitações

encerraram a reunião, determinando a lavratura da presente Ata, que após lida e aprovada

e assinada será encaminhada ao Prefeito Municipal para os devidos fins e efeitos.

União do Oeste, 21 de dezembro de 2022.

GIANE SMANIOTTO

Leiloeira

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

SUELEM DAL SANTO TESSARO

Presidente

ANDRESSA GREGOLIN DONZELLI

Secretária

EDNA CASSARO

Apoio